

БЕКІТЕМІН:   
УТВЕРЖДАЮ:  
Директор ООШ №2  
им. Т.Шаханова  
Жапабаев Е.Т.

«31» 08.2021ж

# КҮНТІЗБЕЛІК-ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАРЛАУ КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ

КУРС АТАУЫ

Өмір қауіпсіздік ережелері

КУРС

Основы безопасности жизнедеятельности

МУҒАЛІМ:  
УЧИТЕЛЬ:

Жукенова Д.А

ОБЛЫС, ҚАЛА, АУДАНЫ, АУЫЛ:  
ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО:

Ерейментау қ  
г. Ерейментау

МЕКТЕП, ГИМНАЗИЯ, ЛИЦЕЙ: Т.Шаханов ат.№2 ЖОББМ

ШКОЛА, ГИМНАЗИЯ, ЛИЦЕЙ: ООШ №2 имТ. Шаханова

СЫНЫП: 4 «Ә»  
КЛАСС:

2021-2022 оқу жылы

## "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсы

### Түсінік хат

"Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны 1-4 сыныптарда "Дүниетану" оқу пәнінің шеңберінде: жылдық оқу жүктемесі 1-3 сыныптарда 6 сағаттан, 4-сыныпта 10 сағаттан бастауыш сынып мұғалімдері іске асырады; № 348 бұйрықтың негізінде "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсы міндетті меңгеру қамтамасыз етіледі. Оқу курсының мазмұнын "Дүниетану" оқу пәнінің шеңберінде 10 сағат көлемінде бастауыш сынып мұғалімдері іске асырады. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны "Дене шынықтыру" оқу курсының шеңберінде жылдық оқу жүктемесі 15 сағаттан дене шынықтыру мұғалімдерінің оқытуымен іске асырылады; Өмір қауіпсіздігінің негіздері бойынша сабақтар міндетті болып табылады және оқу уақытында жүргізіледі. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны 5-9 сыныптарда дене шынықтыру оқу курсының аясында 15 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен іске асырылады. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" бойынша сабақтар міндетті болып табылады және оқу процесі кезінде жүргізіледі. № 604 бұйрықтың 41-тармағыда. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны Алғашқы әскери дайындық оқу курсының аясында 25 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен "Алғашқы әскери дайындық" пәнінің оқытушы ұйымдастырушыларының оқытуымен іске асырылады. Өмір қауіпсіздігінің негіздерін оқыту сабақтары міндетті болып табылады және оқыту уақытында жүргізіледі. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны "Алғашқы әскери және технологиялық дайындық" оқу курсының аясында 12 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен алғашқы әскери дайындық пәнінің оқытушы-ұйымдастырушыларының оқытуымен іске асырылады. Өмір қауіпсіздігінің негіздерін оқыту сабақтары міндетті болып табылады және оқыту уақытында жүргізіледі.

**Өмір қауіпсіздік негіздері бағдарламалары 1-4 сыныптар  
(дүниетану пәніне кіріктірілген)**

**1 сынып**

№	Тақырыбы	Сағат саны	Өткізілетін мерзімі	Ескерту
<b>1. Адамның қауіпсіздігі және қорғанысы</b>				
1	«Менің қауіпсіздігім» нені білдіреді?	1	24.11.22	
2	Назар аударыңыз! Көлік және ондағы мінез-құлық ережелері	1	27.10.22	
3	Үйде жалғыз. Өрт туындаған кездегі мінез-құлық ережелері. Отпен абайлап жұмыс істеу дағдылары.	1	04.05.23	
4	Мектептегі және көшедегі қауіптер	1	29.09.22	
<b>2. Денсаулық және салауатты өмір салтының негіздері</b>				
5	Денсаулық дегеніміз не? Денсаулықты қалай сақтау керек	1	30.03.23	
6	Денсаулыққа әсер ететін факторлар. Жеке гигиена ережелері	1	27.04.23	
	<b>Барлығы</b>	6 сағат		